1	2	3	4	5	6	7	8	9
42	III 64 § 6	palenzgreven	palansgravii	p. seu palatini	palatini	80	jak obok	276
43	III 45 § 9	papen kindere	ordinatorum filii	o. seu clericorum f.	clericorum filii	74	jak obok	263
44	III 45 § 4	punt (negen)	novem talenta	novem libre seu t.	novem libre	74	jak obok	263
45	III 51 § 1	punt en	talentum	t. idest viginti solidis	viginti solidis	75	jak obok	265
46	I 51 § 1	rechtlos	noxii	n. hoc est absque iure	absque iure	30	iure privati ¹	74
47	I 51 § 1	rechtlos	noxii	n. hoc est iure privati	absque iure	30	iure privati	74
48	III 79 § 1	richter des landes	ordinarius	o. seu provincialis iudex	iudex provincialis	85	jak obok	281
49	III 19	riike, vor deme	coram imperio	c. i. aut rege	coram rege	63	coram imperio ¹ et rege	243
50	III 45 § 1	scepenbaren vri lude	banniti	b. seu loco scabinali idonei	idonei ad scabinos	74	jak obok	263
51	III 80 § 1	sculteidum	praefectura	p. idest scultetia	scultetus	85	jak obok	282
52	III 64 § 8	sculteite	praefectus	scultetus seu p.	scultetus	80	jak obok	276
53	III 64 § 8	sculteite	scultetus	s. qui et praefectus rusticorum dicitur	scultetus	80	jak obok	276
54	I 53 § 3	setten	exponere	e. hoc est oppignorare	invadiare	32	impignerare	80
55	III 66 § 2	stat	praedium	p. seu villa	villa	81	jak obok	277
56	II 19 § 1	sunderen	emancipare	e. idest separare	separare	42	sequestrare ¹ ac separare	178
57	I 8 § 3	sune unde orvede	transactio	t. idest reconciliatio	compositio et vindictae abrenuntiatio	10	reconciliatio	18
58	I 40	truwelos beredet wert	fidefragus sententiatur	s. idest si convictus fuerit	convictus fuerit	30	jak obok	63
59	I 63 § 1	underwinden	comprehendere	c. seu invadere	invadere	34	-	-
60	I 59 § 1	ungerichte	iniuria	i. ac pax fracta	pax fracta	32	jak obok	91
61	II 67	ungerichte	violentia	v. seu pax fracta	pax fracta	59	jak obok	229

62	III 70 § 2	ungerichte mit u. gevangen	in iniuriis deprehensus	i. i. vel crimine recenti pacis fractae d.	deprehensus in crimine recenti pacis fractae	82	jak obok	278
63	II 30	unrecht, dat hebbe men van u.	pro irregulari habeatur	p. i. h. idest pro iniustitia reputatur	pro iniustitia reputatur	48	pro iniuria ¹ et iniustitia rep.	198
64	I 20 § 1	veltginge ve	peccora pascualia	p. p. idest quibus non laborantur	animalia campestris, idest quibus non laborantur	20	jak obok	35
65	II 60 § 1	verspelet	detessaverit	d. hoc est ludo amiserit	deludat	57	jak obok	222
66	I 57	verwunnen	condemnetur	c. seu vincatur	convincatur	32	convincti	89
67	I 47 § 2	vormunde van gericht halven	tutor iudicialis	t. i. vel ex parte iudicii datus	tutor ex parte iudicii	32	jak obok	70
68	III 45 § 1	vorsten	illustri	i. seu principes	principes	74	jak obok	263
69	III 45 § 1	vri herren	spectabiles	s. et liberi domini	liberi domini	74	jak obok	263
70	III 19	vri lude	ingenui	i. seu liberi	liberi	63	jak obok	243
71	II 68	wechwerdege man	equitans	e. seu viator.	viator	59	jak obok	230
72	I 53 § 1	wedden	mulcta	m. idest poena	pena	32	jak obok	80
73	II 60 § 1	were, de se in siner w. hevet	percipiens	p. seu novus possessor	novus possessor	57	jak obok	222
74	II 14 § 1	wergelt	verigeldus	recompensa seu v.	recompensatio	41	jak obok	167
75	I 34 § 1	word	solum	s. idest curiae fundus	area	27	area seu fundus	53